
Contacto

Teléfono +34 942778310
Fax +34 942778406
Correo Electrónico aytoyuso@telefonica.net

Dirección Postal

Barrio La Costana, 1
(39292) Campoo de Yuso España
ES13

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1208260P 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2023 a
las 09:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Campoo de Yuso
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3901700I
Sitio Web http://www.transparenciacampoodeyuso.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxE8BhRODksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte para 29 plazas a Orzales - Solares - Santander

Presupuesto base de licitación
Importe 360 EUR.
Importe (sin impuestos) 327,27 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CANTABRIA
Código de Subentidad Territorial ES130

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MAVI MUÑOZ S.L.
NIF B39688999
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 327,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 360 EUR.

http://www.transparenciacampoodeyuso.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxE8BhRODksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dj0VpPDGn3iFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 136245 |  2023-082720 | Sat, 26 Aug 2023 09:16:34:806 CEST 142837294675075059360336474504412618575UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Dj0VpPDGn3iFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

